
EPiServer och Apptus i samarbete: Apptus lanserar Apptus eSales
Boost för EPiServers e-handelsplattform, EPiServer Commerce
Apptus lanserar eSales Boost för EPiServers e-handelsplattform, EPiServer Commerce. E-handelslösningen ger EPiServers kunder enkel
tillgång till den senaste tekniken inom e-handel; innehållande avancerad teknik som förstår mänskligt beteende.

Med eSales Boost kan e-handlare erbjuda sina produkter vid exakt rätt tillfälle till besökare när de söker efter produkter i webbutiken.
Systemet uppdateras automatiskt och varje sök, klick och köp analyseras för att kunna presentera relevanta resultat för kunden från det första
tillfället de besöker webbutiken. Resultatet är nöjda kunder som enkelt och snabbt hittar vad de letar efter, och som spenderar mer pengar vid
varje köptillfälle.

"Vi gör det möjligt för e-handlare att möta kundens förväntningar om en relevant upplevelse, vilket är oerhört angeläget för alla e-handlare,"
säger Michael Mokhberi, VD på svenska mjukvaruföretaget Apptus. "Tidigare har den här typ av lösningar endast varit tillgängliga för stora
företag som Amazon och eBay."

"Konsumenter som handlar på nätet har höga förväntningar och har inte tid för annat än den bästa sök- och navigeringstekniken, och vill ha
skräddarsydda rekommendationer och förslag. Apptus kombinerar sök och rekommendationer i en produkt som är i världsklass," säger David
Bowen, produktchef på EPiServer.

Samarbetet är ett resultat av partnerprogrammet EPiMore. Apptus eSales Boost kan enkelt adderas till EPiServers e-handelsplattform
EPiServer Commerce. Apptus eSales Boost för EPiServer finns tillgänglig nu. För mer information, besök gärna www.apptus.com/episerver
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Om Apptus Technologies

Apptus är en ledande teknikleverantör vars produkter ger snabb, relevant access till personaliserad information. Den självlärande tekniken
konverterar besökarnas beteende till försäljning genom att erbjuda den rätta produkten/informationen till den rätta personen vid rätt tillfälle.
Apptus hjälper katalogföretag och e-handlare i över fyrtio länder att göra bättre affärer. Bland kunderna finns Eniro, Hitta, Bokus, Cdon och
Nelly. Nyligen expanderade bolaget till England, men huvudkontoret ligger i Lund. Bolaget grundades 2000. Mer information om Apptus finns
på www.apptus.com

Om EPiServer

EPiServer är en ledande leverantör av lösningar som möjliggör en engagerande webbnärvaro som driver slutkundens affärsresultat. Mer än 3
500 kunder världen över använder EPiServers plattformar som kombinerar innehåll, digitala mötesplatser, e-handel och kommunikation med
ett anpassningsbart dashboard. EPiServers CMS-plattform är grunden för fler än 10 000 webbplatser och används dagligen av fler än 130
000 webbredaktörer. All försäljning av EPiServers plattformar sker genom ett omfattande nätverk med fler än 500 partners i över 30 länder.
EPiServer kombinerar stabiliteten och support av en kommersiell product med EPiServer World, ett aktivt nätverk av mer än 13 000
utvecklare. Företaget är certifierad guldpartner till Microsoft och har fått högsta betyg, AAA, av Dun & Bradstreet sedan år 2000. EPiServer
grundades 1994 och har kontor i Sverige, USA, Danmark, Norge, Finland, Holland, Sydafrika, Australien och Storbritannien. Företaget ägs av
IK2007-fonden. IK Investment Partners ("IK") är ett europeiskt private equity bolag med nordiska rötter som förvaltar cirka 5,7 miljarder euro i
kapital.


